

# teoman öztürk ölümünün 19. yılında anıldı



TMMOB'nin 1973-1980 dönemi başkanlığını yapan, mühendis-mimar hareketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasında ön saflarda yer alan Teoman Öztürk çeşitli etkinliklerle anıldı.

Teoman Öztürk için ilk anma töreni Karşıya'daki Anıt Mezarı başında gerçekleştirildi. Burada bir konuşma yapan TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Ayşe Işık Ezer, Taksim Dayanışma Platformu üyesi TMMOB'ye bağlı odaların İstanbul şubelerinin yöneticilerinin gözaltına alınmalarını hatırlatarak, olağanüstü günlerden geçtiğini söyledi. Daha aydınlık, özgür ve demokratik bir Türkiye için mücadelesini sürdüren TMMOB'nin darbe dönemlerinde bile görülmemiş bir baskı ve saldırıyla karşı karşıya olduğunu ifade eden Ezer, "Gezi Parkı ile başlayan ve tüm Türkiye'ye yayılan bir buçuk ay aşkın süredir devam eden, 'AKP'nin ben yaptım oldu' anlayışını sarsan direnişin faturası örgütümüze, AKP'nin kent yağmasının, orman, mera, doğa yağmasının önünde duran örgütümüze çıkarılmak isteniyor. Gözaltılarla, tutuklamalarla, gece yarısı operasyonu ile Meclis'ten geçirilen düzenlemelerle örgütümüz sindirilmek, yok edilmek isteniyor. Bilinmelidir ki; tüm bunlar TMMOB'nin kamu yararı mücadelesini asla durduramayacaktır. Mesleğimize, örgütümüze, ülkemizin kamusal zenginliklerine sahip çıkmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Teoman Öztürk'ün sözleriyle konuşmasına devam eden Ayşe Işık Ezer, "TMMOB, yüreğindeki insan sevgisini ve yurtseverliği, baskı ve zulüm yöntemlerinin sökülüp atamayacağını bilinci içinde, bilimi ve tekniği emperyalizmin ve sömürgecilerin değil, emekçi halkımızın hizmetine sunmak için, her çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda inançlı ve kararlıdır. Hiçbir baskı TMMOB'yi mücadelesinden alıkoyamaz" dedi.

Törende, daha sonra Teoman Öztürk'ün kızı Elif Öztürk, arkadaşları Oğuz Türkyılmaz, Haydar İlker ve Tayfun Görgün birer konuşma yaptılar.

Anıt mezar başında gerçekleştirilen anma sonrası Teoman Öztürk anısına TMMOB Öğrenci Evi önünde "Her yer Taksim, her yer direniş" başlıklı bir forum düzenlendi. TMMOB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ayşegül Oruçkaptan'ın yönettiği forum Taksim Dayanışma Platformu'ndan Peyzaj Mimarılar Odası İstanbul Şube Yazman Üyesi Başak Özer'in platformun oluşturulmasından bugüne kadar olan süreç hakkında bilgilendirmesi ve Gezi Parkı direnişiyle ilgili duygu ve düşüncelerini paylaştığı konuşmasıyla başladı.

Başak Özer'in konuşmasından sonra katılımcılar arasından söz alanlar Gezi Parkı direnişi, kentsel dönüşüm adı altında kentlerde uygulanan talan politikaları, TMMOB'nin süreçteki önemi ve yeri üzerine düşüncelerini aktardılar.